INDICAÇÃO Nº
252
, DE 2006

                              INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para determine ao Órgão competente a imediata realização dos estudos técnicos necessários, objetivando a regularização do déficit da obra do Conjunto Habitacional Rubiácea “A”, da Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano, no município de Rubiácea.

JUSTIFICATIVA

                              O déficit relacionado à esta obra remonta à Administração anterior (2001 – 2004), e não é justo que a atual Administração do Prefeito Wilson Novais arque com esta responsabilidade, razão pela qual, estamos intercedendo junto à Pasta competente para a resolução deste caso.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 631662 210206 1824